様式第１号（第４条関係）

寒河江市小規模修繕契約希望者登録申請書

年  月  日

寒河江市長        様

 寒河江市が発注する小規模修繕を受注したいので、下記のとおり登録を申請しま

す。

所在地又は住所
〒

フリガナ
商号又は名称

フリガナ
代表者職・氏名

寒河江市小規模修繕契約希望者登録実施要綱第３条１項４号を確認

するために寒河江市税に係る納税情報を確認されることに同意しま

す。また、市税の滞納が確認された場合は登録名簿に記載されないこ

とに同意します。

チェック

レ

電話番号

使用印
※

ＦＡＸ番

号

※使用印について
使用印は見積書・請書・契約書・請求書等に使用するものになります。

登録希望業種（３業種以内）

番号
登 録 希 望 業 種 許可・免許を有する場

合、その種類名称 ※
営業年数

区  分 修繕の内容

※ 設備関係の登録を希望する方で、寒河江市水道指定給水装置工事事業者、寒河

江市指定下水道工事店、電気工事士の資格等を有する場合は、その資格証等の写

しも添付してください。